
3 0 Inscritos : 37

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:43

5

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA CLASIFICATORIA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

SUB23F1 0:10:44 0:35:44 1:04:25MELINA ALONSO ARADAS 0:17:582 1 1 33.59TRIATLON FERROL   1

SUB23F3 0:11:25 1:04:31JOSELYN DANIELY BREA ABRE 4  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:06 2

ABF6 0:11:27 0:36:06 1:06:43SALETA CASTRO NOGUEIRA 0:19:105 2 3 33.24C.E. WERE IS THE LIMIT 0:02:18 3

JNF10 0:11:28 0:39:50 1:10:10PAULA HERRERO AGUIRRE 0:18:526 8 2 30.13TRIATLON FERROL 0:05:45 4

ABF18 0:12:31 0:39:02 1:12:06MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ 0:20:3410 5 5 30.75CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:07:41 5

JNF9 0:12:50 0:38:42 1:13:16IRENE SERRAT SEOANE 0:21:4512 4 10 31.01A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:08:51 6

ABF5 0:11:46 0:39:16 1:13:50MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 0:22:507 7 13 30.57A.D. FOGAR 0:09:26 7

ABF17 0:12:32 0:39:05 1:14:48NEREA CASTRO NOGUEIRA 0:23:1211 6 14 30.71CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:10:24 8

V1F32 0:14:01 0:40:53 1:16:15SILVIA DEIRA BARCALA 0:21:2215 11 9 29.36ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:11:50 9

SUB23F12 1:16:46DIANA COTÓN VÁZQUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:22 10

ABF25 0:15:15 0:42:17 1:17:22IRIA FERNANDEZ FONTENLA 0:19:5120 13 4 28.39ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:12:57 11

V1F33 0:15:48 0:40:42 1:17:33AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:0424 9 8 29.49OLIMPICO DE VEDRA 0:13:08 12

ABF30 0:16:28 0:40:45 1:17:47MARIA JESÚS COYA OTERO 0:20:3525 10 6 29.45GV SPORTS CLUB 0:13:22 13

CDF8 0:12:27 0:41:55 1:18:12REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:23:519 12 16 28.64A.D. FOGAR 0:13:47 14

CDF7 0:11:56 0:42:52 1:18:40MARIA LOIS ABAL 0:23:538 14 17 28ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:14:15 15

V1F37 0:13:53 0:44:44 1:19:14MONTSERRAT HERNÁNDEZ GA 0:20:3713 18 7 26.83CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:49 16

V1F34 0:14:26 0:44:12 1:20:27PALOMA HERBELLO HERMELO 0:21:5017 16 11 27.15ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:16:02 17

ABF29 0:13:58 0:44:21 1:21:37AMELIA ROCA VAZQUEZ 0:23:1914 17 15 27.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:12 18

ABF20 0:15:27 0:43:01 1:24:29ALBA CUBA DORADO 0:26:0323 15 22 27.9CLUB CICLISMO-TRIATLON POI 0:20:04 19

V1F36 0:15:17 0:45:24 1:24:44CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:24:0322 19 19 26.44NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:19 20

SUB23F15 0:14:03 0:47:31 1:25:32TANIA SUAREZ LAGE 0:23:5916 20 18 25.26OLIMPICO DE VEDRA 0:21:07 21

ABF22 0:15:10 0:49:25 1:32:06RITA CABANELAS EIRAS 0:27:3219 22 23 24.29OLIMPICO DE VEDRA 0:27:41 22

SUB23F16 0:17:51 0:52:41 1:32:34UXIA GARCIA DIAZ 0:22:0428 25 12 22.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:09 23

V1F35 0:17:12 0:52:17 1:35:03YOLANDA ESCARCEGA CARREI 0:25:3426 24 21 22.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEV 0:30:38 24

ABF31 0:17:14 0:53:37 1:35:18VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:24:2927 28 20 22.38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:30:53 25

ABF24 0:18:02 0:49:11 1:35:19MARIA LUISA RUA PRIETO 0:28:0829 21 24 24.41TRISADA 0:30:54 26

ABF19 0:14:55 0:52:03 1:35:35ARANTXA TOME ANTELO 0:28:3818 23 25 23.06OLIMPICO DE VEDRA 0:31:10 27

ABF27 0:19:35 0:53:10 1:42:07MONICA ALARCON HERNANDEZ 0:29:2330 27 26 22.57NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:37:42 28

ABF26 0:19:55 0:53:01 1:45:41IRIA BLANCO RODRIGUEZ 0:32:4631 26 27 22.64GV SPORTS CLUB 0:41:16 29

SUB23F2 0:11:25 0:36:16CAMILA ALONSO ARADAS 3 3  33.09TRIATLON FERROLNF

ABF4 0:10:40MARIA ORTEGA DE MIGUEL 1  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUNF

SUB23F13 0:15:15PAULA VILLAPOL MANSILLA 21  TRIATLON ARTEIXONF

SUB23F11 KATIA SENÍN GONZÁLEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

SUB23F14 SARA ESPERÓN BELLO  GV SPORTS CLUBNP

ABF21 ROCIO OTERO GARCÍA  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF23 ALBA EDERALDO FERNANDEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIANP

ABF28 SABELA GARCÍA ORO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP
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3 0 Inscritos : 37

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:44

5

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS CLASIFICATORIA FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

8 0:12:27 0:41:55 1:18:12REBECA CARNOTA FANDIÑO 0:23:519 12 16 28.64A.D. FOGAR 0:13:47 1

7 0:11:56 0:42:52 1:18:40MARIA LOIS ABAL 0:23:538 14 17 28ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:14:15 2

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

10 0:11:28 0:39:50 1:10:10PAULA HERRERO AGUIRRE 0:18:526 8 2 30.13TRIATLON FERROL 0:05:45 1

9 0:12:50 0:38:42 1:13:16IRENE SERRAT SEOANE 0:21:4512 4 10 31.01A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:08:51 2

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

1 0:10:44 0:35:44 1:04:25MELINA ALONSO ARADAS 0:17:582 1 1 33.59TRIATLON FERROL   1

3 0:11:25 1:04:31JOSELYN DANIELY BREA ABREU 4  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:06 2

12 1:16:46DIANA COTÓN VÁZQUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:22 3

15 0:14:03 0:47:31 1:25:32TANIA SUAREZ LAGE 0:23:5916 20 18 25.26OLIMPICO DE VEDRA 0:21:07 4

16 0:17:51 0:52:41 1:32:34UXIA GARCIA DIAZ 0:22:0428 25 12 22.78CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:09 5

13 0:15:15PAULA VILLAPOL MANSILLA 21  TRIATLON ARTEIXONF

2 0:11:25 0:36:16CAMILA ALONSO ARADAS 3 3  33.09TRIATLON FERROLNF

11 KATIA SENÍN GONZÁLEZ  OLIMPICO DE VEDRANP

14 SARA ESPERÓN BELLO  GV SPORTS CLUBNP

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS.

32 0:14:01 0:40:53 1:16:15SILVIA DEIRA BARCALA 0:21:2215 11 9 29.36ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:50 1

33 0:15:48 0:40:42 1:17:33AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:21:0424 9 8 29.49OLIMPICO DE VEDRA 0:13:08 2

37 0:13:53 0:44:44 1:19:14MONTSERRAT HERNÁNDEZ GAR 0:20:3713 18 7 26.83CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:49 3

34 0:14:26 0:44:12 1:20:27PALOMA HERBELLO HERMELO 0:21:5017 16 11 27.15ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:02 4

36 0:15:17 0:45:24 1:24:44CRISTINA FERNÁNDEZ CID 0:24:0322 19 19 26.44NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:20:19 5

35 0:17:12 0:52:17 1:35:03YOLANDA ESCARCEGA CARREI 0:25:3426 24 21 22.95TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:30:38 6
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0 0 Inscritos : 1

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

21:02

0

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 1

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA PARATRIATLON FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación CarreiraP.

PT538 0:13:31 0:37:56 1:13:32SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:22:071 1 1 31.65CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1
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3 0 Inscritos : 37

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:12

5

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 29

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS CLASIFICATORIA FEMININA

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:50:221

1:16:151 SILVIA DEIRA BARCALA

1:16:462 DIANA COTÓN VÁZQUEZ

1:17:223 IRIA FERNANDEZ FONTENLA

 
OLIMPICO DE VEDRA 4:15:112

1:17:331 AÍDA GARCÍA LÓPEZ

1:25:322 TANIA SUAREZ LAGE

1:32:063 RITA CABANELAS EIRAS

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 4:29:293

1:21:371 AMELIA ROCA VAZQUEZ

1:32:342 UXIA GARCIA DIAZ

1:35:183 VANESA NAVEIRA LÓPEZ
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8 0 Inscritos : 153

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:16

18

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 127

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA CLASIFICATORIA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

SUB23M73 0:09:23 0:33:47 0:59:11DAVID MENDOZA SÁNCHEZ 0:16:024 2 1 35.53TRIATLON ARTEIXO   1

SUB23M42 0:09:07 0:34:03 0:59:57LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:481 4 5 35.25A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:00:46 2

JNM66 0:09:22 0:34:10 1:00:28ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:573 5 7 35.12TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:01:17 3

SUB23M45 0:10:02 0:33:32 1:01:11FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:389 1 14 35.8TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:02:00 4

SUB23M44 0:10:14 0:34:13 1:01:21IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:5517 7 6 35.08ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:10 5

SUB23M41 0:10:03 0:35:29 1:01:36JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:16:0611 31 2 33.83TRIATLON ARTEIXO 0:02:26 6

SUB23M43 0:09:24 0:35:59 1:01:55DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:16:335 41 4 33.36TRIATLON ARTEIXO 0:02:44 7

JNM64 0:10:24 0:34:02 1:02:09BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:4319 3 16 35.26ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:58 8

ABM107 0:10:14 0:34:13 1:02:29SERGIO GARCIA RODRIGUEZ 0:18:0418 6 22 35.09ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:03:18 9

SUB23M74 0:09:54 0:35:36 1:02:40IAGO LORENZO SOTO 0:17:116 32 8 33.72CLUB NATACION GALAICO 0:03:29 10

JNM69 0:09:55 0:34:33 1:02:46DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:18:197 12 28 34.75TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:03:35 11

CDM56 0:11:08 0:34:52 1:03:19PABLO MUÑIZ BREA 0:17:2024 16 11 34.43TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:04:09 12

SUB23M72 0:10:51 0:35:25 1:03:34ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:1821 28 10 33.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:23 13

ABM83 0:10:02 0:36:21 1:03:34ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:17:1110 52 9 33.01CLUB NATACION RIVEIRA 0:04:23 14

CDM60 0:10:06 0:34:22 1:03:39ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:1213 10 44 34.93A.D. FOGAR 0:04:28 15

ABM122 0:10:04 0:34:45 1:03:42ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:18:5312 14 38 34.53TRISADA 0:04:31 16

JNM68 0:10:11 0:34:13 1:03:46ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2315 8 49 35.08OLIMPICO DE VEDRA 0:04:35 17

ABM125 0:09:56 0:34:31 1:03:46MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:19:218 11 47 34.78CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:36 18

ABM119 0:11:06 0:35:14 1:03:52AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:3423 24 13 34.07CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:41 19

V1M178 0:12:11 0:35:19 1:03:55JORGE LOPEZ DE LA PUENTE 0:16:2641 26 3 33.99A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:04:44 20

ABM133 0:11:10 0:34:43 1:03:59CESAR MONTES SANCHEZ 0:18:0725 13 24 34.57CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:49 21

ABM81 0:47:44 1:04:28IAGO RUANOVA FERNANDEZ 0:18:06124 23 25.14ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:18 22

ABM137 0:12:11 0:35:09 1:05:14MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ 0:17:5540 21 20 34.14OLIMPICO DE VEDRA 0:06:03 23

V2M189 0:12:09 0:35:14 1:05:16ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:5439 23 18 34.07CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:06:05 24

ABM140 0:11:25 0:34:53 1:05:28JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M 0:19:1028 18 42 34.4CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:06:17 25

V1M156 0:13:08 0:34:20 1:05:57CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3071 9 33 34.95TEAM CORBELO 0:06:47 26

ABM134 0:12:49 0:35:19 1:06:16JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 0:18:0961 25 25 33.99TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:07:06 27

ABM93 0:12:06 0:36:15 1:06:37GABRIEL ALARCÓN SABARÍS 0:18:1738 49 27 33.11CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:07:27 28

ABM126 0:13:12 0:35:45 1:06:47CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:17:5274 36 17 33.58TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:07:36 29

CDM59 0:10:51 0:36:55 1:06:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:19:1120 59 43 32.51A.D. FOGAR 0:07:46 30

ABM105 0:12:54 0:36:02 1:07:12DAVID SANISIDRO REGO 0:18:1764 42 26 33.31CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:01 31

ABM101 0:13:53 0:34:50 1:07:12JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPE 0:18:3090 15 32 34.45AD NAUTICO DE NARON 0:08:02 32

ABM118 0:14:38 0:34:56 1:07:13JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:17:40109 19 15 34.35CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:08:02 33

ABM89 0:12:35 0:35:47 1:07:13DANIEL ARRIBAS FERNANDEZ 0:18:5352 38 37 33.54CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:08:03 34

ABM110 0:12:04 0:35:25 1:07:17PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 0:19:4837 29 57 33.89ARTROGAL-TRI 498 0:08:06 35

CDM57 0:09:18 0:36:15 1:07:20MAURO PAREDES ROMERO 0:21:482 48 101 33.11CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:10 36

V1M153 0:10:54 0:36:34 1:07:22ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:19:5522 56 64 32.82CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:08:12 37

V1M157 0:12:22 0:36:14 1:07:34XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:18:5948 47 40 33.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:23 38

ABM128 0:11:59 0:35:27 1:07:39PABLO CABANELAS EIRAS 0:20:1436 30 75 33.86OLIMPICO DE VEDRA 0:08:28 39

ABM135 0:12:39 0:34:53 1:07:41JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:0955 17 74 34.41TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:08:30 40

JNM63 0:11:14 0:36:05 1:07:43VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:20:2526 43 80 33.26ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:33 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M182 0:12:46 0:35:43 1:07:45JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:1758 35 45 33.6TRIATLON FERROL 0:08:35 42

CDM58 0:10:13 0:37:47 1:07:53ALBERTO TOMÉ BRADON 0:19:5416 71 62 31.77A.D. FOGAR 0:08:42 43

CDM55 0:10:10 0:36:51 1:07:54MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:20:5414 57 89 32.57A.D. FOGAR 0:08:43 44

V2M190 0:12:13 0:35:41 1:07:55JOSE MANUEL OTERO FERNANDE 0:20:0242 34 69 33.64T.MURALLA LUGO 0:08:44 45

ABM98 0:15:00 0:35:39 1:08:00MANUEL DOSIL LAGO 0:17:22115 33 12 33.67INDEPENDENTE 0:08:49 46

ABM127 0:12:24 0:35:56 1:08:01ANTONIO CEDRON ALVAREZ 0:19:4249 39 54 33.41ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:50 47

V1M184 0:12:31 0:35:56 1:08:01ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:19:3650 40 53 33.41CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:08:51 48

CDM49 0:12:55 0:35:03 1:08:03JESUS OTERO LESTÓN 0:20:0665 20 73 34.24ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:08:53 49

ABM109 0:13:59 0:35:47 1:08:10MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:18:2593 37 31 33.55OLIMPICO DE VEDRA 0:08:59 50

V1M161 0:13:44 0:36:10 1:08:18FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:2487 45 30 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:07 51

V1M158 0:12:20 0:36:12 1:08:22JOSÉ SANLÉS PIÑEIRO 0:19:5146 46 59 33.15CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:12 52

SUB23M70 0:12:20 0:36:07 1:08:29MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:20:0347 44 70 33.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:18 53

ABM92 0:12:47 0:37:01 1:08:31EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 0:18:4459 60 35 32.43TRIATLON FERROL 0:09:21 54

CDM54 0:12:17 0:38:24 1:08:35CESAR OTERO PEREIRA 0:17:5445 84 19 31.26OLIMPICO DE VEDRA 0:09:24 55

V1M154 0:14:20 0:36:15 1:08:35ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:18:00101 51 21 33.1OLIMPICO DE VEDRA 0:09:24 56

JNM62 0:11:43 0:36:52 1:08:40PABLO PEDROSA PAZ 0:20:0634 58 72 32.56TRIATLON FERROL 0:09:30 57

V1M162 0:12:34 0:37:12 1:08:49JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:0451 63 41 32.27A.D. FOGAR 0:09:39 58

ABM79 0:13:36 0:35:24 1:08:53PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:19:5483 27 61 33.9TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:09:43 59

CDM51 0:11:31 1:09:04ANTONIO SOUTO PRIETO 30  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:53 60

ABM136 0:12:16 0:38:33 1:09:09DAVID GARCIA PEREZ 0:18:2144 88 29 31.14CLUB NATACION CEDEIRA M 0:09:58 61

ABM87 0:13:29 0:36:22 1:09:12BORJA CANTO BAÑA 0:19:2280 55 48 33CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:02 62

ABM75 0:13:12 0:37:17 1:09:21ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:18:5375 65 39 32.2TALLERES DAVID TRIATLÓN 0:10:11 63

ABM139 0:14:23 0:36:15 1:09:26PABLO ALONSO FIGUEROA 0:18:48103 50 36 33.11CLUB TRIATLON MORRAZO 0:10:15 64

SUB23M71 0:12:36 0:37:01 1:09:32CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:5653 61 66 32.42TRIATLON FERROL 0:10:22 65

ABM103 0:12:36 0:37:09 1:10:19JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:20:3554 62 85 32.31GV SPORTS CLUB 0:11:08 66

CDM46 0:11:31 0:39:25 1:10:26JAVIER PENA CUESTA 0:19:3031 99 51 30.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:15 67

V1M152 0:13:09 0:37:38 1:10:37LUÍS VILA ARIAS 0:19:5272 68 60 31.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:27 68

ABM132 0:13:11 0:37:13 1:10:44ANDRES DOMINGUEZ SILVA 0:20:2273 64 77 32.26CLUB TRIATLON CORUÑA 0:11:34 69

ABM113 0:13:20 0:37:57 1:10:59NICOLAS PICHEL CASTRO 0:19:4278 75 55 31.62A.D. FOGAR 0:11:49 70

ABM88 0:14:18 0:36:22 1:11:00DANIEL ADAM MICKAY CASTRO 0:20:2199 53 76 33.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:50 71

ABM78 0:13:31 0:37:36 1:11:01JAVIER VILA PORTO 0:19:5581 67 65 31.92CLUB NATACION PONTEARE 0:11:51 72

V1M159 0:13:38 0:38:01 1:11:06ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:19:2885 77 50 31.57TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:11:56 73

ABM76 0:11:54 0:39:09 1:11:07PABLO SANCHEZ TEMES 0:20:0535 96 71 30.66TRI OURENSE 0:11:56 74

CDM52 0:11:41 0:39:34 1:11:08MARCOS DOBALO CASTRO 0:19:5432 100 63 30.34OLIMPICO DE VEDRA 0:11:58 75

V1M145 0:13:04 0:36:22 1:11:29RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:0369 54 106 33OLIMPICO DE VEDRA 0:12:18 76

V1M150 0:13:53 0:37:17 1:11:39ALBERTO SOTO CAMPOS 0:20:3089 66 83 32.19NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:12:29 77

V1M151 0:11:43 0:38:14 1:12:02PABLO SANJURJO POVEDA 0:22:0733 81 107 31.39TRIATLON FERROL 0:12:52 78

ABM85 0:13:03 0:38:43 1:12:12CARLOS RODRIGUEZ LEAL 0:20:2868 91 82 31.01AD NAUTICO DE NARON 0:13:02 79

ABM112 0:15:16 0:35:12 1:12:18ANXO SALGADO LOSADA 0:21:52120 22 102 34.11CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:13:08 80

ABM121 0:13:45 0:38:09 1:12:39JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:20:4688 79 87 31.47AD NAUTICO DE NARON 0:13:29 81

V1M149 0:13:58 0:38:28 1:12:48CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:2392 85 78 31.21CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:13:37 82

ABM130 0:14:08 0:37:40 1:12:49JUAN DÍAZ PARDO 0:21:0295 69 90 31.86TRIATLON FERROL 0:13:39 83

V1M172 0:12:52 0:38:50 1:12:53JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:1263 92 92 30.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:42 84

V1M164 0:14:30 0:37:55 1:12:57MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI 0:20:33107 74 84 31.65ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A. 0:13:46 85

ABM114 0:14:04 0:38:33 1:13:04ALBERTO AGIS GRAÑA 0:20:2894 89 81 31.13CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:13:53 86

V1M176 0:13:37 0:39:39 1:13:13JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:19:5884 101 67 30.27TRISADA 0:14:02 87

ABM90 0:15:32 0:37:50 1:13:21VÍCTOR IGLESIAS FUERTES 0:20:00127 72 68 31.72TRI OURENSE 0:14:10 88

ABM117 0:13:40 0:38:56 1:13:23MANUEL LUIS GONZÁLEZ GARCÍA 0:20:4986 94 88 30.83CLUB NATACION GALAICO 0:14:12 89

V1M148 0:13:07 0:38:33 1:13:24ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:4670 87 100 31.14CLUB NATACION GALAICO 0:14:13 90

V1M165 0:15:28 0:37:45 1:13:36OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:20:24125 70 79 31.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:26 91

ABM99 0:15:20 0:38:50 1:13:43RICARDO OBILLEIRO TORRES 0:19:34122 93 52 30.91TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:14:32 92

ABM84 0:14:11 0:40:01 1:13:57MIGUEL CASTRO RAMOS 0:19:4596 105 56 29.99A.D. FOGAR 0:14:46 93

ABM104 0:14:18 0:38:19 1:14:15RUBEN VAZQUEZ MAGARIÑOS 0:21:3998 83 98 31.33CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:15:04 94

ABM141 0:14:25 0:38:00 1:14:20PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:21:55105 76 104 31.58TRI OURENSE 0:15:09 95

CDM53 0:12:51 0:38:18 1:14:27DANIEL GÓMEZ LIZ 0:23:1962 82 116 31.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:16 96

V1M183 0:14:34 0:38:03 1:14:31CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:21:55108 78 103 31.54CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:20 97

ABM96 0:12:45 0:40:47 1:14:45LUIS RILO GONZALEZ-VALLES 0:21:1457 109 94 29.43TRIATLON FERROL 0:15:35 98

V2M193 0:14:24 0:39:01 1:14:55FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:30104 95 95 30.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:44 99

CDM61 0:13:16 0:39:10 1:14:57LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDES 0:22:3276 97 109 30.65CLUB NATACION GALAICO 0:15:47 100

JNM65 0:13:28 0:39:57 1:15:02MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 0:21:3879 103 97 30.05CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:52 101

ABM120 0:14:21 0:38:13 1:15:07ABEL IGLESIAS FUERTES 0:22:34102 80 110 31.41TRI OURENSE 0:15:57 102

V1M180 0:13:00 0:41:19 1:15:20XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:0367 115 91 29.05TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:16:10 103

ABM111 0:14:49 0:40:49 1:15:27GONZALO VALES IGLESIAS 0:19:50112 110 58 29.41TRI OURENSE 0:16:17 104

V1M147 0:14:52 0:41:30 1:15:41JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉND 0:19:20113 117 46 28.92INDEPENDENTE 0:16:31 105

ABM82 0:14:26 0:41:13 1:16:21FABIAN ESPERON BLAS 0:20:43106 114 86 29.12CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:17:10 106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

V1M169 0:14:20 0:39:47 1:16:29CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:22:23100 102 108 30.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:18 107

ABM97 0:15:26 0:38:37 1:16:44DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:22:41124 90 111 31.07CLUB NATACION RIVEIRA 0:17:34 108

ABM108 0:15:29 0:37:51 1:17:16ANGEL MANUEL AGÍS SOLLEIRO 0:23:57126 73 119 31.71CLUB CICLISMO-TRIATLON P 0:18:06 109

V1M167 0:14:44 0:40:43 1:17:24JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁL 0:21:58111 108 105 29.48NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:18:14 110

V1M168 0:15:15 0:41:23 1:18:10JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:21:34119 116 96 29.01OLIMPICO DE VEDRA 0:19:00 111

CDM48 0:12:44 0:42:03 1:18:17JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:23:3156 118 118 28.54AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:19:06 112

ABM131 0:14:56 0:41:13 1:18:53MANUEL ANGEL REZA GOMEZ 0:22:45114 113 112 29.12CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:42 113

V1M177 0:19:34 0:38:29 1:19:14ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:13134 86 93 31.19TRI OURENSE 0:20:04 114

V2M191 0:15:52 0:39:58 1:20:08JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA 0:24:20129 104 120 30.04TRI OURENSE 0:20:58 115

V2M192 0:16:03 0:40:51 1:20:12ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:19131 111 117 29.39TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:01 116

ABM86 0:15:17 0:40:20 1:20:12DAVID VALES VEIGA 0:24:35121 107 121 29.76TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:01 117

V1M166 0:14:16 0:41:00 1:20:12RICARDO OTERO QUINTANA 0:24:5797 112 123 29.27TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:02 118

ABM77 0:15:01 0:43:48 1:20:32ALEJANDRO RODRIGUEZ OUTEIRI 0:21:44116 120 99 27.4TRI OURENSE 0:21:21 119

ABM102 0:12:58 0:40:06 1:20:34ALEJANDRO BARRAL DIEZ 0:27:3166 106 125 29.93CLUB CICLISTA RIAZOR 0:21:24 120

V1M144 0:12:49 0:45:39 1:21:36SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:23:0860 122 113 26.29NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:22:25 121

V2M188 0:15:11 0:45:04 1:23:28CARLOS ONS VILAS 0:23:14118 121 114 26.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:18 122

V1M185 0:13:36 0:46:38 1:23:29JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:23:1582 123 115 25.73CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:18 123

ABM129 0:15:24 0:49:40 1:23:34JAVIER MUÑOZ DIAZ CASTROVER 0:18:31123 126 34 24.16A.D. FOGAR 0:24:23 124

V1M170 0:15:48 0:43:45 1:24:26DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:24:54128 119 122 27.43TRISADA 0:25:15 125

V1M181 0:16:51 0:49:05 1:31:25CARLOS REINLEIN FARRÉ 0:25:31132 125 124 24.46TRISADA 0:32:14 126

V1M173 0:17:49 0:51:45 1:39:13MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:29:40133 127 126 23.19NOSPORTLIMIT-TREK GALICI 0:40:02 127

CDM47 0:12:13FRANCISCO GÓMEZ MONTES 43  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

JNM67 0:11:30 0:39:12XURXO RIGUEIRA DÍAZ 29 98  30.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGNF

ABM91 0:13:19ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ 77  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM106 0:11:18MIGUEL ANGEL ALVAREZ ESMORI 27  A.D. FOGARNF

ABM124 0:15:56TOMÁS BASDEDIOS BARBEITO 130  TEAM CORBELONF

ABM143 0:14:40SERGIO DEL ARCO MARQUIZ 110  OLIMPICO DE VEDRANF

V1M146 0:13:56JUAN NEIRA TALAVERA 91  SAN ROQUE-TRIATLON VIVEINF

V1M179 0:15:06NACHO GARCIA VALLEJO 117  TRI OURENSENF

CDM50 TOMAS PRADO VARGAS  CLUB TRIATLON MAR DE VIGNP

ABM80 HUMBERTO PEREZ MAURIZ  AD NAUTICO DE NARONNP

ABM94 MARCOS FRANCO DOVAL  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABM95 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

ABM100 ADRIAN MARTINEZ PENA  A.D. FOGARNP

ABM115 FERNANDO GARCÍA - CARPINTER  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM116 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLON CORUÑANP

ABM123 PABLO VAZQUEZ ESMORIS  A.D. FOGARNP

ABM138 JAVIER MARTIN ALVAREZ  CLUB NATACION PONTEARENP

ABM142 FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M155 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

V1M160 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICINP

V1M163 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M171 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN  TRINITY TRIATLONNP

V1M174 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ  TRIATLON MOTOBIKE PONTENP

V1M175 JOSE LAUREANO MARTINEZ POM  A.D. FOGARNP

V1M186 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTINP

V1M187 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLON CORUÑANP
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8 0 Inscritos : 153

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:16

18

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 127

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS CLASIFICATORIA MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

56 0:11:08 0:34:52 1:03:19PABLO MUÑIZ BREA 0:17:2024 16 11 34.43TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:04:09 1

60 0:10:06 0:34:22 1:03:39ALEJANDRO PARDO BELLO 0:19:1213 10 44 34.93A.D. FOGAR 0:04:28 2

59 0:10:51 0:36:55 1:06:57CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:19:1120 59 43 32.51A.D. FOGAR 0:07:46 3

57 0:09:18 0:36:15 1:07:20MAURO PAREDES ROMERO 0:21:482 48 101 33.11CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:10 4

58 0:10:13 0:37:47 1:07:53ALBERTO TOMÉ BRADON 0:19:5416 71 62 31.77A.D. FOGAR 0:08:42 5

55 0:10:10 0:36:51 1:07:54MARTIN CAÑETE VAZQUEZ 0:20:5414 57 89 32.57A.D. FOGAR 0:08:43 6

49 0:12:55 0:35:03 1:08:03JESUS OTERO LESTÓN 0:20:0665 20 73 34.24ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:53 7

54 0:12:17 0:38:24 1:08:35CESAR OTERO PEREIRA 0:17:5445 84 19 31.26OLIMPICO DE VEDRA 0:09:24 8

51 0:11:31 1:09:04ANTONIO SOUTO PRIETO 30  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:53 9

46 0:11:31 0:39:25 1:10:26JAVIER PENA CUESTA 0:19:3031 99 51 30.45CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:15 10

52 0:11:41 0:39:34 1:11:08MARCOS DOBALO CASTRO 0:19:5432 100 63 30.34OLIMPICO DE VEDRA 0:11:58 11

53 0:12:51 0:38:18 1:14:27DANIEL GÓMEZ LIZ 0:23:1962 82 116 31.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:16 12

61 0:13:16 0:39:10 1:14:57LUIS MIGUEL PINZÓN GRIMALDES 0:22:3276 97 109 30.65CLUB NATACION GALAICO 0:15:47 13

48 0:12:44 0:42:03 1:18:17JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:23:3156 118 118 28.54AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:19:06 14

47 0:12:13FRANCISCO GÓMEZ MONTES 43  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

50 TOMAS PRADO VARGAS  CLUB TRIATLON MAR DE VIGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

66 0:09:22 0:34:10 1:00:28ANDRÉS CENDÁN LLORENS 0:16:573 5 7 35.12TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:01:17 1

64 0:10:24 0:34:02 1:02:09BRAIS OTERO LESTÓN 0:17:4319 3 16 35.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:58 2

69 0:09:55 0:34:33 1:02:46DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:18:197 12 28 34.75TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:03:35 3

68 0:10:11 0:34:13 1:03:46ANXO LEMA SAAVEDRA 0:19:2315 8 49 35.08OLIMPICO DE VEDRA 0:04:35 4

63 0:11:14 0:36:05 1:07:43VICENTE PÉREZ SOLOVIEV 0:20:2526 43 80 33.26ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:08:33 5

62 0:11:43 0:36:52 1:08:40PABLO PEDROSA PAZ 0:20:0634 58 72 32.56TRIATLON FERROL 0:09:30 6

65 0:13:28 0:39:57 1:15:02MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 0:21:3879 103 97 30.05CLUB NATACION RIVEIRA 0:15:52 7

67 0:11:30 0:39:12XURXO RIGUEIRA DÍAZ 29 98  30.62CLUB TRIATLON MAR DE VIGONF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

73 0:09:23 0:33:47 0:59:11DAVID MENDOZA SÁNCHEZ 0:16:024 2 1 35.53TRIATLON ARTEIXO   1

42 0:09:07 0:34:03 0:59:57LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS 0:16:481 4 5 35.25A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:46 2

45 0:10:02 0:33:32 1:01:11FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:389 1 14 35.8TALLERES DAVID TRIATLÓN COMP 0:02:00 3

44 0:10:14 0:34:13 1:01:21IGNACIO CASTRO SANTOS 0:16:5517 7 6 35.08ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:10 4

41 0:10:03 0:35:29 1:01:36JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:16:0611 31 2 33.83TRIATLON ARTEIXO 0:02:26 5

43 0:09:24 0:35:59 1:01:55DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:16:335 41 4 33.36TRIATLON ARTEIXO 0:02:44 6

74 0:09:54 0:35:36 1:02:40IAGO LORENZO SOTO 0:17:116 32 8 33.72CLUB NATACION GALAICO 0:03:29 7

72 0:10:51 0:35:25 1:03:34ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:17:1821 28 10 33.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:23 8

70 0:12:20 0:36:07 1:08:29MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:20:0347 44 70 33.24CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:18 9

71 0:12:36 0:37:01 1:09:32CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:19:5653 61 66 32.42TRIATLON FERROL 0:10:22 10
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VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

178 0:12:11 0:35:19 1:03:55JORGE LOPEZ DE LA PUENTE 0:16:2641 26 3 33.99A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:04:44 1

156 0:13:08 0:34:20 1:05:57CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:18:3071 9 33 34.95TEAM CORBELO 0:06:47 2

153 0:10:54 0:36:34 1:07:22ANTONIO ABEL SEOANE ESTÉVEZ 0:19:5522 56 64 32.82CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:08:12 3

157 0:12:22 0:36:14 1:07:34XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN 0:18:5948 47 40 33.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:23 4

182 0:12:46 0:35:43 1:07:45JOSE FERRACES REGUEIRO 0:19:1758 35 45 33.6TRIATLON FERROL 0:08:35 5

184 0:12:31 0:35:56 1:08:01ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO 0:19:3650 40 53 33.41CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:08:51 6

161 0:13:44 0:36:10 1:08:18FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:2487 45 30 33.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:07 7

158 0:12:20 0:36:12 1:08:22JOSÉ SANLÉS PIÑEIRO 0:19:5146 46 59 33.15CLUB NATACION RIVEIRA 0:09:12 8

154 0:14:20 0:36:15 1:08:35ENRIQUE GOCE PEREIRA 0:18:00101 51 21 33.1OLIMPICO DE VEDRA 0:09:24 9

162 0:12:34 0:37:12 1:08:49JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 0:19:0451 63 41 32.27A.D. FOGAR 0:09:39 10

152 0:13:09 0:37:38 1:10:37LUÍS VILA ARIAS 0:19:5272 68 60 31.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:27 11

159 0:13:38 0:38:01 1:11:06ANTONIO REY CARBALLEIRA 0:19:2885 77 50 31.57TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:11:56 12

145 0:13:04 0:36:22 1:11:29RAMÓN VALIÑAS MARTINEZ 0:22:0369 54 106 33OLIMPICO DE VEDRA 0:12:18 13

150 0:13:53 0:37:17 1:11:39ALBERTO SOTO CAMPOS 0:20:3089 66 83 32.19NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:12:29 14

151 0:11:43 0:38:14 1:12:02PABLO SANJURJO POVEDA 0:22:0733 81 107 31.39TRIATLON FERROL 0:12:52 15

149 0:13:58 0:38:28 1:12:48CARLOS GARCIA BLANCO 0:20:2392 85 78 31.21CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:13:37 16

172 0:12:52 0:38:50 1:12:53JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:21:1263 92 92 30.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:42 17

164 0:14:30 0:37:55 1:12:57MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA 0:20:33107 74 84 31.65ASOCIACIÓN DEPORTIVA C.A.R 0:13:46 18

176 0:13:37 0:39:39 1:13:13JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:19:5884 101 67 30.27TRISADA 0:14:02 19

148 0:13:07 0:38:33 1:13:24ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ 0:21:4670 87 100 31.14CLUB NATACION GALAICO 0:14:13 20

165 0:15:28 0:37:45 1:13:36OLIVIER FERNÁNDEZ TORRES 0:20:24125 70 79 31.79CLUB NATACION RIVEIRA 0:14:26 21

183 0:14:34 0:38:03 1:14:31CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ 0:21:55108 78 103 31.54CLUB TRIATLON MORRAZO 0:15:20 22

180 0:13:00 0:41:19 1:15:20XOAN ANTON PEON VALLE 0:21:0367 115 91 29.05TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 0:16:10 23

147 0:14:52 0:41:30 1:15:41JOSE MANUEL FERNÁNDEZ MÉNDE 0:19:20113 117 46 28.92INDEPENDENTE 0:16:31 24

169 0:14:20 0:39:47 1:16:29CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO 0:22:23100 102 108 30.17CLUB CICLISTA RIAZOR 0:17:18 25

167 0:14:44 0:40:43 1:17:24JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLG 0:21:58111 108 105 29.48NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:14 26

168 0:15:15 0:41:23 1:18:10JAVIER FERNÁNDEZ NEIRA 0:21:34119 116 96 29.01OLIMPICO DE VEDRA 0:19:00 27

177 0:19:34 0:38:29 1:19:14ROBERTO FERNANDEZ ALONSO 0:21:13134 86 93 31.19TRI OURENSE 0:20:04 28

166 0:14:16 0:41:00 1:20:12RICARDO OTERO QUINTANA 0:24:5797 112 123 29.27TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:02 29

144 0:12:49 0:45:39 1:21:36SERGIO NOGUEROL URRUTIA 0:23:0860 122 113 26.29NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:22:25 30

185 0:13:36 0:46:38 1:23:29JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:23:1582 123 115 25.73CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:18 31

170 0:15:48 0:43:45 1:24:26DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:24:54128 119 122 27.43TRISADA 0:25:15 32

181 0:16:51 0:49:05 1:31:25CARLOS REINLEIN FARRÉ 0:25:31132 125 124 24.46TRISADA 0:32:14 33

173 0:17:49 0:51:45 1:39:13MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:29:40133 127 126 23.19NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:40:02 34

146 0:13:56JUAN NEIRA TALAVERA 91  SAN ROQUE-TRIATLON VIVEIRONF

179 0:15:06NACHO GARCIA VALLEJO 117  TRI OURENSENF

155 PABLO JACOBO SOTO ÁLVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

160 ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

163 ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

171 ADRIAN CASTIÑEIRAS BUJAN  TRINITY TRIATLONNP

174 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRNP

175 JOSE LAUREANO MARTINEZ POMB  A.D. FOGARNP

186 ANTONIO VIDAL ARES  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

187 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLON CORUÑANP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METANatación CarreiraPOS.

189 0:12:09 0:35:14 1:05:16ANDRES LOPEZ TORRES 0:17:5439 23 18 34.07CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 0:06:05 1

190 0:12:13 0:35:41 1:07:55JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ 0:20:0242 34 69 33.64T.MURALLA LUGO 0:08:44 2

193 0:14:24 0:39:01 1:14:55FERNANDO HUELIN TRILLO 0:21:30104 95 95 30.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:44 3

191 0:15:52 0:39:58 1:20:08JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA 0:24:20129 104 120 30.04TRI OURENSE 0:20:58 4

192 0:16:03 0:40:51 1:20:12ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:23:19131 111 117 29.39TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 0:21:01 5

188 0:15:11 0:45:04 1:23:28CARLOS ONS VILAS 0:23:14118 121 114 26.63CLUB CICLISTA RIAZOR 0:24:18 6
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8 0 Inscritos : 153

JOSE ANTONIO BARREIRO - DTXurado

da

Competición
 LUIS PIÑA - FEGATRI

ALBA CUBA - TRIATLON POIO

14:17

18

Hora

Resultados Oficiais

JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 127

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS CLASIFICATORIA MASCULINA

 
TRIATLON ARTEIXO 3:02:411

0:59:111 DAVID MENDOZA SÁNCHEZ

1:01:362 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN

1:01:553 DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES

 
TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPOSTELA 3:04:232

1:00:281 ANDRÉS CENDÁN LLORENS

1:01:112 FRANCISCO CENDAN LLORENS

1:02:463 DAVID LISTE VÁZQUEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:05:573

1:01:211 IGNACIO CASTRO SANTOS

1:02:092 BRAIS OTERO LESTÓN

1:02:293 SERGIO GARCIA RODRIGUEZ

 
OLIMPICO DE VEDRA 3:16:374

1:03:461 ANXO LEMA SAAVEDRA

1:05:142 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ

1:07:393 PABLO CABANELAS EIRAS

 
CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 3:17:205

1:05:161 ANDRES LOPEZ TORRES

1:05:282 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDES

1:06:373 GABRIEL ALARCÓN SABARÍS

 
CLUB NATACION RIVEIRA 3:18:056

1:03:341 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ

1:07:122 DAVID SANISIDRO REGO

1:07:203 MAURO PAREDES ROMERO

 
A.D. FOGAR 3:18:277

1:03:391 ALEJANDRO PARDO BELLO

1:06:572 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

1:07:533 ALBERTO TOMÉ BRADON

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:19:258

1:03:341 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

1:07:342 XOSÉ CARLOS GONZÁLEZ AVIÓN

1:08:183 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANA

 
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 3:23:209

1:06:471 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:07:412 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY

1:08:533 PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ

 
CLUB TRIATLON CORUÑA 3:23:5510

1:03:591 CESAR MONTES SANCHEZ

1:09:122 BORJA CANTO BAÑA

1:10:443 ANDRES DOMINGUEZ SILVA

 
TRIATLON FERROL 3:24:5611

1:07:451 JOSE FERRACES REGUEIRO

1:08:312 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES

1:08:403 PABLO PEDROSA PAZ

 
CLUB TRIATLON MORRAZO 3:27:4712

1:03:521 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:09:262 PABLO ALONSO FIGUEROA

1:14:313 CARLOS PIÑEIRO RODRIGUEZ

 
CLUB NATACION GALAICO 3:29:2613

1:02:401 IAGO LORENZO SOTO

1:13:232 MANUEL LUIS GONZÁLEZ GARCÍA

1:13:243 ROGELIO FERREIRA SÁNCHEZ

 
AD NAUTICO DE NARON 3:32:0314

1:07:121 JOSÉ MANUEL FERNÁNDEZ LÓPEZ

1:12:122 CARLOS RODRIGUEZ LEAL

1:12:393 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

 
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:32:4215

1:06:161 JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN

1:11:062 ANTONIO REY CARBALLEIRA

1:15:203 XOAN ANTON PEON VALLE
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JOSE ANTONIO BARREIRO

 ALFONSO CONDE 

 ALFONSO CONDE 

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XV TRÍATLON CIDADE DE PONTEVEDRA 

PONTEVEDRA

Sprint 750 m.

Natación

20 Km.

Ciclismo

 5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 23 de agosto de 201

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira750 m. 20 Km.  5 Km.

1 volta 2 voltas 2 voltas

Remataron : 127

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 18 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS CLASIFICATORIA MASCULINA

 
CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:33:3916

1:03:461 MANUEL CASTRO RODRIGUEZ

1:11:002 DANIEL ADAM MICKAY CASTRO

1:18:533 MANUEL ANGEL REZA GOMEZ

 
TRI OURENSE 3:38:4617

1:11:071 PABLO SANCHEZ TEMES

1:13:212 VÍCTOR IGLESIAS FUERTES

1:14:203 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

 
TRISADA 3:41:1918

1:03:421 ANTONIO GOMEZ DORRIO

1:13:132 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ

1:24:263 DANIEL PAZOS FERNANDEZ

 
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:50:3819

1:11:391 ALBERTO SOTO CAMPOS

1:17:242 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGOMA LÓP

1:21:363 SERGIO NOGUEROL URRUTIA

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 4:00:3020

1:16:291 CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO

1:20:342 ALEJANDRO BARRAL DIEZ

1:23:283 CARLOS ONS VILAS
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